
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie opracowania „Planu ewakuacji (przyjęcia) na wypadek zagrożenia
bezpieczeństwa państwa i wojny (ewakuacja III stopnia) Gminy Łabiszyn"

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2012 r., póz. 461 z późn.
zmianami), § 3 pkt. 2 i 8-11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002
r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, póz. 850),
Wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 17 października 2008 r. w sprawie
zasad ewakuacji ludności, zwierząt i mienia na wypadek masowego zagrożenia oraz
Zarządzenia Nr 10/2013 Starosty Żnińskiego z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie
opracowania planów ewakuacji (przyjęcia) na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa
państwa i wojny (ewakuacja III stopnia) i Wytycznych Starosty Żnińskiego z dnia 20
maja 2013 r. w sprawie opracowania gminnych planów ewakuacji (przyjęcia) na
wypadek zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny (ewakuacja III stopnia)
zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu ustalenia zasad oraz określenia sposobu realizacji zadań obrony cywilnej
na okres zagrożenia bezpieczeństwa państwa i okres wojny opracować Gminny plan
ewakuacji (przyjęcia) na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny
(ewakuacja III stopnia), zwany dalej Planem, jako element składowy Planu Obrony
Cywilnej Gminy Łabiszyn.

§ 2. Plan opracować zgodnie z wytycznymi Starosty Żnińskiego z dnia 20 maja 2013
roku w sprawie opracowania gminnych planów ewakuacji (przyjęcia) na wypadek
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny (ewakuacja III stopnia).

§ 3. Zobowiązuję Kierowników Referatów i samodzielne stanowiska pracy Urzędu
Miejskiego w Łabiszynie oraz Kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do
udzielenia merytorycznej pomocy oraz przekazania niezbędnych danych do
opracowania Planu.

§ 4. Odpowiedzialnym za opracowanie Planu czynię Pełnomocnika ds. Ochrony
Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie.

§ 5. Plan podlega uzgodnieniu ze Starostą Żnińskim - Szefem Obrony Cywilnej
Powiatu, a następnie zatwierdzeniu przez Burmistrza Łabiszyna - Szefa Obrony
Cywilnej Gminy.



§ 6. Plan powinien być aktualizowany w każdym uzasadnionym przypadku. Analizę
oraz praktyczne sprawdzanie skuteczności zapisów Planu należy przeprowadzać nie
rzadziej niż raz na dwa lata.

§ 7. Zakończenie prac związanych z opracowaniem Planu ustala się na dzień 31
grudnia 2013 roku.

§ 8. Plan jest dokumentem jawnym i nie podlega przepisom ustawy z dnia 5 sierpnia
2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 182, póz. 1228).

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


